1

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 004 - ELEIÇÃO 21/23

O Presidente da Comissão Eleitoral da Associação dos Oficiais Policiais e
Bombeiros Militares do Estado do Paraná, Cel. PM RR Antonio Carlos do Carmo,
e os demais membros da Comissão Eleitoral, Ten.-Cel. BMRR Wellington de
Farias Ramos Junior, Maj. QOS Leticia Chun Pei Pan, Maj. PMRR André
Kovalczykowski e Cap. QOM José Galdino da Silva, nomeados pelo Conselho de
Administração da Associação, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,
tornam público que, foi homologado o pedido de afastamento do Cap. QOPM
Marcelo Trevisan Karpinski, como membro desta Comissão Eleitoral 21/23, haja
vista que o mesmo pretende se candidatar como Conselheiro da Assofepar neste
processo eleitoral.

Curitiba, 02 de julho de 2021.

Cel. PM RR Antonio Carlos do Carmo

Presidente da Comissão Eleitoral

Ten.Cel. BMRR Wellington de Farias Ramos Junior

Membro da Comissão Eleitoral

Maj. QOS Letícia Chun Pei Pan

Membro da Comissão Eleitoral

Maj. PMRR André Kovalczykowski

Membro da Comissão Eleitoral

Cap. QOM RR José Galdino Silva Filho

Membro da Comissão Eleitoral